鳥取県告示第 924 号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり淀江宇田川地区土地改良区から

役員が退任し、及び就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

平成 19 年 11 月６日

鳥取県西部総合事務所長 上 場 重 俊

 退任した役員の氏名及び住所

理 事  生 田 伸 一  米子市淀江町今津256－１

 〃   湯 淺 繁 夫  米子市淀江町淀江858

 〃   有 田 武 雄  米子市淀江町淀江727

 〃   石 倉 俊 男  米子市淀江町淀江836－２

 〃   生 田   仁  米子市淀江町淀江539－３

 〃   堀 口 俊 逸  米子市淀江町淀江636

 〃   吹 田   学  米子市淀江町淀江175－２

 〃   吹 野 文 彦  米子市淀江町西原512

 〃   関 本   攻  米子市淀江町西原580

 〃   座 山   豊  米子市淀江町西原685

 〃   山 根 一 良  米子市淀江町福岡296－５

 〃   長谷川   泉  米子市淀江町福岡1041

 〃   山 根   稔  米子市淀江町稲吉137

 〃   野 津 升 信  米子市淀江町稲吉118

 〃   森 田 一 男  米子市淀江町高井谷29

 〃   森 田 昭 吾  米子市淀江町中西尾245

 〃   森 田 芳 彦  米子市淀江町富繁103

 〃   山 根 友 義  米子市淀江町富繁216

 〃   田 中   巖  米子市淀江町福頼297

監 事  野 島 啓 次  米子市淀江町淀江474－５

 〃   後 藤 秀 雄  米子市淀江町西原688

 〃   森 田 貞 夫  米子市淀江町高井谷43－１

 平成19年10月19日退任

 就任した役員の氏名及び住所

理 事  生 田 伸 一  米子市淀江町今津256－１

 〃   亀 山 康 夫  米子市淀江町淀江907

 〃   林 原 義 男  米子市淀江町淀江725

 〃   石 倉 俊 男  米子市淀江町淀江836－２

 〃   生 田   仁  米子市淀江町淀江539－３

 〃   堀 口 俊 逸  米子市淀江町淀江636

 〃   安 藤   浩  米子市淀江町淀江255

 〃   吹 野 文 彦  米子市淀江町西原512

 〃   関 本   攻  米子市淀江町西原580

 〃   座 山   豊  米子市淀江町西原685

 〃   竹 本 正 敬  米子市淀江町福岡322

 〃   渡 邉 柾 城  米子市淀江町福岡1040

 〃   野 津 道 通  米子市淀江町稲吉118

 〃   山 根 哲 朗  米子市淀江町稲吉88

 〃   森 田 一 男  米子市淀江町高井谷29

 〃   森 田 芳 彦  米子市淀江町富繁103

 〃   森 田 泰 夫  米子市淀江町中西尾254

 〃   藤 本 昌 弘  米子市淀江町西尾原139

 〃   山 根 友 義  米子市淀江町富繁216

 〃   田 中 悦 夫  米子市淀江町平岡18

監 事  野 島 啓 次  米子市淀江町淀江474－５

 〃   後 藤 秀 雄  米子市淀江町西原688

 〃   森 田 貞 夫  米子市淀江町高井谷43－１

平成19年10月20日就任 任期４年